
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Mer.

ENTRELACS Mont Blanc (P. Montillet) 6:55 6:55

LA BIOLLE
Fruitières Stade 7:02 7:02
Bas De La Côte 7:04 7:04

GRÉSY-SUR-
AIX La Chevret 7:08 7:08

AIX-LES-
BAINS

Roosevelt 7:11 7:11
Hôpital 1 7:13 7:13
Près Riants 7:14 7:14
Boulevard Wilson 7:15 7:15
Gare Sncf 1 7:15 7:15
Savoisienne 7:17 7:17
Golf 7:20 7:20

VIVIERS-DU-
LAC

Pommerin 7:21 7:21
Boissy 7:22 7:22
Alliu 7:23 7:23

SONNAZ P+R Sonnaz 7:31 7:31

CHAMBÉRY
Lycée L. Armand 7:35 7:35
Collège Côte Rousse 7:37 7:37
Chambery Gare Routière 7:45 7:45

RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.

Vend.

Mer. Mer.

CHAMBÉRY
Chambery Gare Routière 17:30 13:05 17:30
Collège Côte Rousse 17:39 13:14 17:39
Lycée L. Armand 17:40 13:15 17:40

SONNAZ P+R Sonnaz 17:44 13:19 17:44

VIVIERS-DU-
LAC

Alliu 17:52 13:27 17:52
Boissy 17:53 13:28 17:53
Pommerin 17:54 13:29 17:54

AIX-LES-
BAINS

Golf 17:56 13:31 17:56
Savoisienne 17:58 13:33 17:58
Gare Sncf 3 18:00 13:35 18:00
Boulevard Wilson 18:01 13:36 18:01
Près Riants 18:01 13:36 18:01
Hôpital 1 18:02 13:37 18:02
Roosevelt 18:04 13:39 18:04

GRÉSY-SUR-
AIX La Chevret 18:07 13:42 18:07

LA BIOLLE
Bas De La Côte 18:11 13:46 18:11
Fruitières Stade 18:13 13:48 18:13

ENTRELACS Mont Blanc (P. Montillet) 18:20 13:55 18:20

Mont Blanc (P. Montillet)
ENTRELACS

Chambéry Gare Routière
CHAMBÉRY

ENTRELACS LA BIOLLE
GRÉSY-
SUR-AIX AIX-LES-BAINS VIVIERS-DU-LAC SONNAZ CHAMBÉRY

ENTRELA
CS

ENTRELA
CS

ENTRELA
CS

ENTRELA
CS

ENTRELA
CS

    
Mont B

lanc (
P. M

ontil
let

)

    
Mont B

lanc (
P. M

ontil
let

)

    
Mont B

lanc (
P. M

ontil
let

)

    
Mont B

lanc (
P. M

ontil
let

)

    
Mont B

lanc (
P. M

ontil
let

)

Fru
itiè

res
 Sta

de

Fru
itiè

res
 Sta

de

Fru
itiè

res
 Sta

de

Fru
itiè

res
 Sta

de

Fru
itiè

res
 Sta

de

Bas D
e L

a Côte

Bas D
e L

a Côte

Bas D
e L

a Côte

Bas D
e L

a Côte

Bas D
e L

a Côte

La
 C

hev
ret

La
 C

hev
ret

La
 C

hev
ret

La
 C

hev
ret

La
 C

hev
ret

Roose
ve

lt

Roose
ve

lt

Roose
ve

lt

Roose
ve

lt

Roose
ve

lt

Hôpita
l 1

Hôpita
l 1

Hôpita
l 1

Hôpita
l 1

Hôpita
l 1

Près
 R

iants

Près
 R

iants

Près
 R

iants

Près
 R

iants

Près
 R

iants

Boulev
ard

 W
ils

on

Boulev
ard

 W
ils

on

Boulev
ard

 W
ils

on

Boulev
ard

 W
ils

on

Boulev
ard

 W
ils

on

Gare 
Sncf 

1

Gare 
Sncf 

1

Gare 
Sncf 

1

Gare 
Sncf 

1

Gare 
Sncf 

1

Savo
isi

en
ne

Savo
isi

en
ne

Savo
isi

en
ne

Savo
isi

en
ne

Savo
isi

en
ne

Golf
Golf
Golf
Golf
Golf

Pommeri
n

Pommeri
n

Pommeri
n

Pommeri
n

Pommeri
n

Boiss
y

Boiss
y

Boiss
y

Boiss
y

Boiss
y

AlliuAlliu
AlliuAlliuAlliu P+R Sonnaz

P+R Sonnaz

P+R Sonnaz

P+R Sonnaz

P+R Sonnaz

Ly
cé

e L
. A

rm
and

Ly
cé

e L
. A

rm
and

Ly
cé

e L
. A

rm
and

Ly
cé

e L
. A

rm
and

Ly
cé

e L
. A

rm
and

Collè
ge C

ôte 
Rouss

e

Collè
ge C

ôte 
Rouss

e

Collè
ge C

ôte 
Rouss

e

Collè
ge C

ôte 
Rouss

e

Collè
ge C

ôte 
Rouss

e

CHAMBÉRY

CHAMBÉRY

CHAMBÉRY

CHAMBÉRY

CHAMBÉRY

    
Chamber

y G
are

    
Chamber

y G
are

    
Chamber

y G
are

    
Chamber

y G
are

    
Chamber

y G
are

    
   R

outiè
re

    
   R

outiè
re

    
   R

outiè
re

    
   R

outiè
re

    
   R

outiè
re


